Приказ
по Муниципальному общеобразовательному учреждению
Андреапольской средней общеобразовательной школе № 1

от 01 сентября 2025 года № 56/07
«Об организации бесплатного двухразового горячего питания детей с ОВЗ и детей-
инвалидов с сентября по декабрь 2025года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в период с 02 сентября по 31 декабря 2025 года бесплатное

двухразовое горячее питание детей с ОВЗ и детей-инвалидов, обучающихся в МОУ
АСОШ№1

Основание: заявления родителей.